

## Pachet produse Sigmanortec #68117

I.D.: 97719960

Data publicarii 23.05.24 Coduri CPV 31730000-2

Pretul estimativ: 4.585,48 RON - 4.585,48 RON

Descriere: SUPTOR MOTOR NEMA17, METAL 10 12,46 124,60 ROATA OMNIDIRECTIONALA, MECANUM, STANGA, 48MM 8 22,32 178,56 ROATA OMNIDIRECTIONALA, MECANUM, DREAPTA, 48MM 8 22,32 178,56 MODUL INCARCARE ACUMULATOR LITIU, TP4056, TYPEC, 5V, 1A, CU PROTECTIE 20 6,59 131,80 Motor DC 3V-6V cu reductor 1:48 20 13,36 267,20 BANDA LED ADRESABILA, RGB, WS2812, 60LED/M, 10CM, NEAGRA 100 4,00 400,00 SET SURUBURI CAP HEXAGONAL M3, 300 BUCATI, CAP PLAT 4 58,85 235,40 MODUL LORA RFM96, 868MHZ, ULTRA-LONG RANGE, 3.3V 6 41,17 247,02 MODUL PCA9685, INTERFATA I2C, 16 CH, SERVO MOTOR 6 33,50 201,00 MODUL CONTROL VITEZA SI SENS, PWM, 9-50V, 40A, 2000W 1 53,90 53,90 MOTOR PAS CU PAS, NEMA17, 1.8 GRADE, 42X42X48MM 6 67,70 406,20 CUREA 2GT 10MM 6 15,00 90,00 CUREA 2GT 6MM 6 10,00 60,00 FULIE DINTATA 2GT 20 DINTI, 8MM, CUREA 10MM 6 14,00 84,00 FULIE DINTATA 2GT 20 DINTI, 5MM, CUREA 10MM 6 14,00 84,00 FULIE ROLA INTINZATOARE 2GT, 5MM, FARA DINTI, CUREA 10MM 6 9,84 59,04 FULIE ROLA INTINZATOARE GT2 3MM CU 16 DINTI 6 9,00 54,00 SET SURUB FARA CAP, ALLEN HEAD, INOX, 200 BUCATI, M3-M8 2 48,58 97,16 KIT POWERBANK, 16P, 18650, DISPLAY, 5V, 2.1A, DUAL USB 2 49,66 99,32 TESTER PENTRU SERVOMOTOARE SI ESC 2 9,22 18,44 SERVOMOTOR DE VITEZA MG995, 180 GRADE, 11KG 8 23,95 191,60 SERVOMOTOR MG996R 180 GRADE, 13KG 8 26,00 208,00 SERVOMOTOR MG90S, ANGRENAJE METAL 12 14,89 178,68 SERVOMOTOR SG90 360 GRADE, CONTINUU 12 10,00 120,00 SERVOMOTOR SG90, 180 GRADE, CU LIMITATOR 10 10,90 109,00 SERVOMOTOR MG996R, 360 GRADE, 13KG 10 23,28 232,80